

# Minkfarmen Højlund ApS

Mejsevej 12, 7600 Struer

CVR-nr. 63 91 89 11

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Jørn Steen Bjergø  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Minkfarmen Højlund ApS Mejsevej 12 7600 Struer
	CVR-nr.: 63 91 89 11
	Stiftet: 30. december 1980
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 41. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Steen Bjergø, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 64 t.kr. mod et overskud sidste år på 122 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske stilling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.851 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 1.870 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-27.798	-23.357
Finansielle indtægter	99.664	153.243
Finansielle omkostninger	-135.638	-119
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.772</b>	<b>129.767</b>
Skat af årets resultat	0	-7.836
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.772</b>	<b>121.931</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	35.000
Udbytte for regnskabsåret	665.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-728.772	-26.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.772</b>	<b>121.931</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	26.525	9.487
Tilgodehavender i alt	26.525	9.487
Værdipapirer	1.763.438	2.013.661
Værdipapirer i alt	1.763.438	2.013.661
Likvide beholdninger	79.720	34.559
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.869.683</b>	<b>2.057.707</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.869.683</b>	<b>2.057.707</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.060.808	1.789.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	665.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.850.808</b>	<b>2.027.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.875	18.125
Anden gæld	0	12.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.875	30.127
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.875</b>	<b>30.127</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.869.683</b>	<b>2.057.707</b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.815.649	75.600	2.016.249
Udloddet udbytte	0	0	-75.600	-75.600
Overført via resultatdisponering	0	-26.069	113.000	86.931
Acontoudbytte	0	35.000	0	35.000
Udloddet acontoudbytte	0	-35.000	0	-35.000
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.789.580	113.000	2.027.580
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-728.772	665.000	-63.772
	<b>125.000</b>	<b>1.060.808</b>	<b>665.000</b>	<b>1.850.808</b>

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udsendt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel på 14 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om den tidsmæssige udnyttelse heraf.		
